
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

   入札案件概要書（物品） 契約番号：7868 

件  名 海老名市立海老名小学校ほか８校教材用等備品（音楽）購入 

履行場所 海老名市国分南三丁目 12 番３号ほか 8か所 

期  間 令和 7年 7月 14 日 ～ 令和 7年 11 月 14 日 

契約の内容等 別紙 仕様書等 のとおり 

予定価格 1,518,000 円（税込） 1,380,000 円（税抜） 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（同等品や仕様等 

に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 

電子入札システムの機能は使用しないでください。 

     

参
加 

営業種目 物品に登録のある者 

条
件 

発注区分 
区分の詳細は入札公告
で確認してください。 

第 4 区分 
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加す
る場合は、営業実態調査票及び認定書
の写しを提出してください。 

 その他の要件 なし 

事前提出書類 なし 

(システム添付）  

落札候補者が 
提出する書類 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

(FAX046-232-6574) ○内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください。） 



１ 件名　

２ 履行場所

３ 履行期間

４ 購入物品
別紙「 海老名市立海老名小学校ほか８校教材用等備品（音楽）購入 内訳書」

　のとおりとし、すべて新品であること。

◎ 同等品以上であれば他物品でも可とする。
　 なお、同等品については、質疑応答の提出期限内に質疑応答書にて必ず照会
　すること。

５ 納品方法等
(１)

(２) 　納品（設置）場所は各学校の指定場所とする。

(３) 　納品に伴い排出される廃棄物は、適正に処理をすること。

(４)

(５)

(６)

(７)

(８)

(９)

６ その他
(１) 　海老名市契約事業環境配慮マニュアル対象事業である。

(２)

仕　　様　　書

海老名市立海老名小学校ほか８校教材用等備品（音楽）購入

　すべて、各学校の指定する場所への搬入、組み立て、設置作業を含む。

　海老名小学校への納品のために県道杉久保・座間線を使用する際には海老
名警察署の許可が必要であることから、契約締結後、速やかに申請手続きを
行うこと。

　納品及び設置日は、日程（予定）表を事前に教育総務課に提出し、調整を
図り了承を得ること。

　原則として、納品時間帯は月曜日から金曜日まで（祝日を除く。）の９時
から16時までとするが、学校の希望による場合はその限りではない。

　納品及びそれに伴う作業が完了するまでの間、随時、教育総務課及び学校
と連絡をとり、指示を受けること。

海老名市国分南三丁目12番３号ほか8か所

　本仕様書に定めのない事項又は疑義の生じた場合は、その都度協議して定
めるものとする。

令和７年７月14日から令和７年11月14日まで

　学校敷地内及びその周辺においては、児童、生徒及びその他関係者の安全
に十分配慮すること。

　納品に伴い不要となった備品が発生する場合は、各学校の指定する保管場
所・倉庫等へ搬出すること。

　納品準備が整ったものから随時納品すること。



学校名 階数 場所

1 合奏用アコーディオン　32鍵シリーズ TB-32A ウチダ １ 海老名小学校 2 音楽室

2 スネアドラム WS-214Ｚ ウチダ １ 柏ケ谷小学校 1 音楽準備室

3 音楽用五線黒板（マグネットシート式） SMW-8S ウチダ １ 有鹿小学校 1 職員室

4 合奏用アコーディオン　27鍵シリーズ TB-27A ウチダ １ 有鹿小学校 3 音楽室

5 締太鼓　立奏台 ＭＮ-115Ｎ ウチダ １ 有馬小学校 3 音楽室

6 合奏用アコーディオン　32鍵シリーズ TB－32Ｔ ウチダ １ 大谷小学校 3 音楽室

7 合奏用アコーディオン　27鍵シリーズ TB-27S ウチダ １ 中新田小学校 4 音楽準備室

8 マリンバ（マレット、カバー付き） J420K ウチダ １ 杉久保小学校 4 音楽室 既存撤去含む。

9 ヤマハテナーサクソフォン YTS-62 ヤマハ学校用楽器・機器 １ 有馬中学校 4 ブラバン室

10 箏セット ZKO-K10S ウチダ １ 今泉中学校 2 音楽室

消費税

消費税

消費税

合　計 合計

税抜価格
（1,000円未満切捨）

備考

小学校　小計

税抜価格
（1,000円未満切捨）

合計

小学校 小計

税抜価格
（1,000円未満切捨）

中学校 小計

中学校　小計

海老名市立海老名小学校ほか８校教材用等備品（音楽）購入　内訳書

№ 備品名 規格 カタログ等 数量 単価（税抜） 金額（税抜）
納品場所



件名

小学校

中学校

合　計

履行期間

※内訳金額について、小学校及び中学校の合計額は

　 次のとおりとすること

小学校合計額： 922,900 円を限度額とする。

中学校合計額： 595,100 円を限度額とする。

令和７年７月14日から令和７年11月14日まで

支払金額内訳書

海老名市立海老名小学校ほか８校教材用等備品（音楽）購入

契約金額
（総額）

※税込で記載

円　　　　　

円　　　　　

円


